Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2024Bezirk Neckar

Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 30.06.2024

Ligaleiter:

Walker, Jiirgen Briihlstr. 13 72141 Walddorfhédslach Tel.: 07127-35821 Fax: 032221-706586
juergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: | SV Neuffen 1
I SV Mittelstadt 1
Gruppe: I

SV Gdnningen 1 -
Il SGi Buhl 1

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.

ONoOORWN =

Z
I

NGO~ WN =

Verein

SV Dettingen-Erms 1
SV Bodelshausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Gonningen 1

SGi Bahl 1

SV Neuffen 1

SAbt Haslach 1

SV Eningen 1

Verein

SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Mittelstadt 1

SV Gdénningen 1

SV Neuffen 1

SV Eningen 1

SAbt Haslach 1

SGi Buhl 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

_

14.
15.

SOV NOORWLN -

Name

Vollmer, Reiner
Jager, Anton
Speidel, Eckhard
Reich, Volker

W st, Dietmar
Ddrr, Christine
Burgmaier, Rudolf
Stauch, Dietmar
Muller, Matthias
Luik, Edmund
Schréppel, Julian
Kulzer, Michael
Laudenbach, Michael
Kaiser, Florian
Durr, Dietmar

SV Dettingen-Erms 1
SV Eningen 1

SAbt Haslach 1
SV Bodelshausen 1

Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3
1482 370,5 358 370 384
1466 366,5 358 363 373
1444 361,0 363 370 349
1413 353,3 360 360 349
1393 348,3 347 358 366
1386 346,5 358 350 342
1364 341,0 358 339 339
1355 338,8 336 344 341
Ergebnis
372
370
362
344
336
334
328
322
Verein Ergeb. Schnitt W 1
SV Dettingen-Erms 1 507 126,8 117 129
SV Dettingen-Erms 1 506 126,5 118 130
SV Bodelshausen 1 504 126,0 125 123
SV Neuffen 1 499 124,8 125 128
SV Bodelshausen 1 490 1225 119 120
SV Goénningen 1 488 122,0 127 127
SV Mittelstadt 1 487 121,8 115 127
SV Mittelstadt 1 483 120,8 127 120
SGi Bahl 1 479 119,8 111 125
SV Mittelstadt 1 470 1175 117 123
SV Eningen 1 468 117,0 113 121
SGi Bahl 1 468 117,0 117 118
SV Bodelshausen 1 467 116,8 114 120
SV Eningen 1 464 116,0 99 123
SV Goénningen 1 458 1145 116 117

WK 4

370
372
362
344
322
336
328
334

133
129
125
122
130
118
124
115
130
110
124
119
113
124
112

336 :
362 :

344
322 :

WK'5

128
129
131
124
121
116
121
121
113
120
110
114
120
118
113

370
334

328
372

WK 6

W2 W3 W4 W5 W6
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Nr.

16.
17.
18.
19.
20.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.
38.

Nr.

1.
2.

Name

Hiller, Rainer
Walker, Jurgen
Schmid, Gerhard
Trost, Rudolf
Bock, Alfred
Fritz, Michael
Dinkel, Sascha
Speier, Markus
Damrau, Elmar
Gansslen, Thomas
Gotz, Karl Albert
Hesche, Norbert
Schréppel, Winfried
Pfeiffer, Peter
Gallo, Antonio
Sailer, Ralf
Doster, Helmut
Kaiser, Jurgen
Bothar, Rudolf (*)
Klass, Helmut
Gaubatz, Armin
Gabler, Michael
Stabler, Fritz

Name

Ditz, Klaus
Mdller, Manfred

Tagesbeste Teilnehmer:

Nr.

—_

CONIORLN =

Name

Speidel, Eckhard
Jager, Anton
Vollmer, Reiner
Reich, Volker
Stauch, Dietmar
Burgmaier, Rudolf

W st, Dietmar

Luik, Edmund
Laudenbach, Michael
Walker, Jurgen

Verein

SV Dettingen-Erms 1
SAbt Haslach 1

SV Gdénningen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Génningen 1

SV Neuffen 1

SAbt Haslach 1
SAbt Haslach 1

SGi Bahl 1

SV Neuffen 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Bodelshausen 1
SV Eningen 1

SAbt Haslach 1

SV Bodelshausen 1
SGi Bihl 1

SV Mittelstadt 1

SV Eningen 1

SV Neuffen 1

SV Neuffen 1

SV Eningen 1

SGi Bihl 1

SV Mittelstadt 1

Ergeb. Schnitt

456
455
449
448
446
446
446
445
442
441
436
427
416
407
403
394
374
370
353
353
309
228
225

114,0
113,8
112,3
112,0
111,5
111,5
111,5
111,3
110,5
110,3
109,0
106,8
104,0
101,8
100,8

98,5

93,5

92,5

88,3

88,3

77,3
114,0
112,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1

Verein

SV Bodelshausen 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Dettingen-Erms 1
SV Neuffen 1

SV Mittelstadt 1

SV Mittelstadt 1

SV Bodelshausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Bodelshausen 1
SAbt Haslach 1

Ergeb. Schnitt

401
400

100,3
100,0

W1

121
114

99
112
117
116
122
122
119
117
119
101
117

96

99
107

97
106

67
104

85

119

W 1

94
89

Ergebnis

131
129
128
124
121
121
121
120
120
119

W2 W3 W4 W5 W6

111
109
116
109
113
108
107
110
115
114

95
108
100
120
109
109

99

88

94

97

77
111
106

W2 W3 W4 W5 W6

89
109

113
113
119
114
103
111
106
115
113
109
122
118
93
111
83
94
66
81
106
68
75
117

108
110

111
119
115
113
113
111
111
98
95
101
100
100
106
80
112
84
112
95
86
84
72

110
92



